CHI ĐOÀN…
ĐẠI HỘI NHIỆM KỲ 2023-2024
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Xuân Hòa, ngày … tháng … năm 2023

BIÊN BẢN BẦU …
NHIỆM KỲ 2023-2024
Hôm nay, vào lúc …h… ngày … tháng … năm 2023, tại Đại hội chi đoàn …nhiệm kỳ 2023-2024, Ban kiểm phiếu chúng tôi gồm:
1. - Trưởng ban
2. - Thư ký
3. -Ủy viên
Đã tiến hành kiểm phiếu bầu …
nhiệm kỳ 2023-2024, kết quả như sau:
- Danh sách bầu cử gồm: … đồng chí
	STT
	Họ và tên

	[bookmark: _GoBack]1.

	0.

	0.

	0.

- Số người cần bầu bao gồm: … đồng chí
- Số phiếu phát ra:
- Số phiếu thu vào:
- Số phiếu hợp lệ:
- Số phiếu không hợp lệ:
Kết quả (xếp theo thứ tự A, B, C như trong phiếu bầu)
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ %

	1.

	1.

	1.

	1.

Căn cứ vào quy định, các đồng chí sau đây đủ điều kiện trúng cử …
(xếp theo thứ tự từ cao xuống thấp)
	STT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ %

	1.

	0.

	0.

Biên bản này được lập xong lúc .....h..... ngày ... tháng … năm 2023.

	TM. ĐOÀN
CHỦ TỊCH

	TRƯỞNG BAN
KIỂM PHIẾU
	NGƯỜI VIẾT
BIÊN BẢN